
ZARZĄDZENIE NR 1027/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lipca 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. opracowania powiatowego programu na
rzecz osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn zm.) oraz § 6 ust.2 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. opracowania powiatowego programu na rzecz osób
niepełnosprawnych zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:
Przewodniczący:

Bogdan Dąsal - Pełnomocnik  Prezydenta m. Krakowa ds. Osób
Niepełnosprawnych.

Członkowie:
1. Bożena Kaczmarczyk - Wydział Spraw Społecznych,
2. Michał Marszałek - Wydział Spraw Społecznych,
3. Ewa Burkat - Wydział Edukacji,
4. Barbara Archacka - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
5. Ewa Guzińska - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej,
6. Iwona Krzemińska - Grodzki Urząd Pracy,
7. Waldemar Jakubas - Grodzki Urząd Pracy.

§ 2
Do zadań Zespołu należy opracowanie powiatowego programu na rzecz osób
niepełnosprawnych.

§ 3
Zespół zakończy pracę, po przedstawieniu Prezydentowi Miasta Krakowa końcowego
sprawozdania z wykonanych zadań, w terminie do dnia  31.10.2003 rok.

  § 4
Nadzór nad pracą Zespołu sprawuje Stanisława Urbaniak – Zastępca Prezydenta Miasta
Krakowa.

§ 5
Obsługę kancelaryjno - biurową Zespołu sprawuje Referat ds. Problematyki Osób
Niepełnosprawnych w Wydziale Spraw Społecznych.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /



Uzasadnienie

 związku z pismem Pani Jolanty Banach Pełnomocnika Rządu do spraw Osób
Niepełnosprawnych w sprawie opracowania powiatowych programów działań na rzecz osób
niepełnosprawnych, zobligowano Miasto do stworzenia w/w programu. Po konsultacjach z
zastępcą Prezydenta Panią Stanisławą Urbaniak podjęliśmy kroki w celu powołania zespołu,
który docelowo opracuje program.
Tworzony program będzie opierał się na modelowym programie działań na rzecz osób
niepełnosprawnych w samorządzie pt. ”DOMINO” (w załączeniu kserokopia programu).
Zagadnienia w nim poruszane stanowią bardzo szerokie spektrum problematyki związanej z
niepełnosprawnością, a formalne powołanie zespołu, pozwoli na korzystanie z materiałów
Wydziałów i jednostek miejskich w tym zakresie.


